Примите мој срдечни поздрав са Христос воскрес.

У м. Ж
1 маја 1864.

Ваш почитам
Серафим Перовић

Позд. вас а берендија.

Оријентални институт у Сарајеву — Acta turcica бр. 3165/3. Писмо је адресирано на полеђини: Његову Високо благородију Господину **Гавру Вучковићу** вриједному Кочобаши у **Сарајеву**.

10

26 februara (10 marta) 1865

Fra Blaž Dominković, tajnik Države bosanske, šalje Vučkoviću knjigu i portre za uspomenu.

G. Gavro!

Nehtijući mi Ti vratit »Slavjanke« eto Ti šaljem onu knjigu od koje smo se kod Tebe razgovarali t. j. Hercegovina, neka imaš i tu.

Ако ништа куме немогнете свршити мога посла у Сарајву, пишите на васиљ ефендију кои је био са Муфетиш пашом за трчомана небилими он могао што учинити овди ; он је сада се-кретар на паша капију . . .“

Оријентални институт у Сарајеву—Acta turcica бр. 3165/10.
На полеђини стоји на турском: „Није потребно да се извиђа“.

12

29 marta (10 aprila) 1865

Fra Blaž Dominković, tajnik Države bosanske, moli Vučkovića da mu pošalje statističke podatke o broju kuća i duša pravoslavnog stanovništva u Bosni i Hercegovini.

Mili Prijatelju!